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ACTA DE LA SESIÓN DEL COMITÉ DE SELECCIÓN DE LAS BOLSA DE PINCHE DE COCINA- 

LIMPIADOR/A DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS DE 23 DE MARZO DE 2018. 

 

Siendo el día veintitrés de marzo de dos mil dieciocho, a las ocho y media horas, se reúnen 

en el Salón de Pleno del Excmo. Ayuntamiento de Martos los miembros del Comité de 

selección para la realización de la entrevista de la fase de oposición de la bolsa de trabajo 

de pinche de cocina-limpiador/a de servicios municipales de este Excmo. Ayuntamiento, tal 

y como establecen las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución núm.  493 de 16 

de febrero de 2018. 

 

Una vez realizada la entrevista se procede a valorar la misma de 1 a 5 puntos a los aspirantes 

presentados:  

 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI puntos 

1 CUESTA ROSA, ANTONIA 52551709K 2,00 

2 CARRILLO AMATE, MARÍA DEL CARMEN 25979378G 2,00 

3 CARRILLO PADILLA, MARÍA DOLORES 77329621X 4,00 

4 CUEVAS ORTIZ, MARÍA DE FÁTIMA 77326213Y 3,50 

5 DE GRADO PRIETO, MARÍA DEL MAR 52098600N 3,50 

6 DE HARO EXPÓSITO, MÓNICA 77348839T 4,00 

7 DONAIRE ERENA, MARÍA BELÉN 26039559V 5,00 

8 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 77337083C 2,00 

9 GARCIA PANNOCCHIA, DAMIÁN GONZALO 77693852J 2,00 

10 MONTIEL VIRGIL, ROSA 26016979T 4,00 

11 ORTEGA ARQUILLO, MONTSERRAT 36981534H 2,00 

 

Terminada la entrevista se procede a la valoración de los méritos (máximo 10 puntos) 

quedando las puntuaciones como siguen: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI OPOSIC. CONCUR. TOTAL 

CARRILLO AMATE, MARÍA DEL CARMEN 25979378G 14,50 0,0 14,50 

CARRILLO PADILLA, MARÍA DOLORES 77329621X 18,50 0,50 19,00 

CUESTA ROSA, ANTONIA 52551709K 14,50 0,0 14,50 

CUEVAS ORTIZ, MARÍA DE FÁTIMA 77326213Y 22,00 5,50 27,50 

DE GRADO PRIETO, MARÍA DEL MAR 52098600N 16,50 0,40 16,90 

DE HARO EXPÓSITO, MÓNICA 77348839T 19,50 0,60 20,10 

DONAIRE ERENA, MARÍA BELÉN 26039559V 17,00 0,20 17,20 

GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 77337083C 17,50 0,0 17,50 

GARCIA PANNOCCHIA, DAMIÁN 

GONZALO 

77693852J 14,50 0,0 14,50 

MONTIEL VIRGIL, ROSA 26016979T 21,50 10,00 31,50 

ORTEGA ARQUILLO, MONTSERRAT 36981534H 14,50 1,85 16,35 

 

El Comité de selección de conformidad con la base novena, establece la constitución de la 

bolsa de trabajo para los seis aspirantes que han obtenido la máxima puntuación siendo el 

orden el que sigue: 

 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI puntos 

1 MONTIEL VIRGIL, ROSA 26016979T 31,50 

2 CUEVAS ORTIZ, MARÍA DE FÁTIMA 77326213Y 27,50 
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3 DE HARO EXPÓSITO, MÓNICA 77348839T 20,10 

4 CARRILLO PADILLA, MARÍA DOLORES 77329621X 19,00 

5 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 77337083C 17,50 

6 DONAIRE ERENA, MARÍA BELÉN 26039559V 17,20 

 

El resto de aspirantes quedan en reserva por si pudiera producirse una renuncia a la bolsa, 

de modo que siempre estén constituida por 6 candidatos. 

 

Se da por terminada la sesión, siendo las 12:15 horas del día y en el lugar arriba reseñado de 

lo que como Secretaria doy fe.  

 

Martos, 23 de marzo de 2018 

La Secretaria. 
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